
                   ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
                   GABINETE DO PREFEITO
 

 
 

DECRETO Nº.   186/2020. 
 
 
 
     
     
     
     
 
 
 
 
 
   D E C R E T A:
 
 Art. 1º Fica transferido do dia 28 de outubro de 2020 (quarta
outubro de 2020 (sexta-feira) o
repartições cujas atividades são esse
 
 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO, em 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

  O  PREFEITO  MUNICIPAL 
  no uso de suas atribuições legais, estabelece 
  o expediente nas repartições municipais, 
  durante o Dia do Servidor Público

D E C R E T A: 

transferido do dia 28 de outubro de 2020 (quarta
feira) o ponto facultativo, referente ao dia do Servidor Público

repartições cujas atividades são essenciais e indispensáveis. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

 
GABINETE DO PREFEITO, em 27 de Outubro de 20

 
 
 
 
 

ALUIZIO DOS SANTOS JUNIOR 
PREFEITO 

MUNICIPAL  DE  MACAÉ, 
no uso de suas atribuições legais, estabelece  
o expediente nas repartições municipais,  

Público . 

transferido do dia 28 de outubro de 2020 (quarta-feira), para o dia 30 de 
o dia do Servidor Público, salvo nas 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições 

de 2020. 


